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METZ CONNECT OpDAT ADT VIK 2xLC-D APC OS222425192 

Abbildung ähnlich

Preise

Ihr Preis 
(exkl. MwSt.)

auf Anfrage
je 1 ST

Mindestbestellmenge
Bestellschritt

1 ST
1 ST

Informationen

Lieferanten-Type 1501107G02HC
EAN 4251394638997

Lieferanten-Artikel-
Nr.

1501107G02HC

Marke

Beschreibung
Kompakte, universelle Glasfaser-
Anschlusseinheit zur Montage an Unterputz- 
oder Hohlwanddosen, für die Aufputz- oder 
Tragschienenmontage, Zum Anschluss von 
vorkonfektionierten Installationskabeln mit Mini-
Breakoutkabel oder zum Einbau von Pigtails, 
Bestückt mit Kupplungen mit Laserschutz, Nicht 
belegte Ausbrüche mit Blindstopfen 
verschlossen, Kabeleingangsmöglichkeiten: 
hinten, oben, unten, links oder rechts, Mit 
integrierten Clips für Tragschienenmontage in 
zwei Richtungen, Schwenkbare abnehmbare 
Spleißkassette für bis zu 8 Crimpspleißschutze, 
Deckel werkzeuglos abnehmbar, Steckrichtung 
90°, Farbe der Abdeckteile reinweiß RAL 9010, 
Varianten: bestückt mit SC APC, SC UPC, LC-D 
APC oder LC-D UPC Kupplungen

Merkmale

Verpackungseinheit 1
Verpackungseinheit 384
Verpackungseinheit 16

Gewicht 0,1
Gewichtseinheit KG

Gewichtbezugsmenge 1
Farbe weiß

RAL-Nummer 9010
Auslassrichtung gerade

Zentralplatte ja
Mit Buchse/Kupplung ja

Befestigungsart einrasten
Staubschutz Shutter

Steckverbindertyp LC-Duplex
Aufputz ja

Mit Abdeckrahmen ja
Anzahl der Buchsen

/Kupplungen
2

Wickelvorrat ja
Unterputzmontage ja
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Gerätebreite 100 mm
Gerätehöhe 35 mm
Gerätetiefe 85 mm

Kurzbeschreibung OpDAT ADT VIK 2xLC-
D APC OS2
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